中国气象学会关于举办
2023东湖论坛•气象科普论坛暨
第八届全国气象科普论坛的补充通知
本会各会员单位，各省（区、市）气象学会、计划单列市气象学会，各相关单位和个人：
按照《中国气象学会关于举办2023东湖论坛•气象科普论坛暨第八届全国气象科普论坛的通知》（中气会发〔2023〕36号）要求，各相关单位组织开展了报名工作。现将论坛举办的有关具体事项补充通知如下。

一、时间和地点

会议时间：10月19-22日（19日下午14:00报到，22日下午离会）

报到地点：丽怡酒店（武汉光谷会展中心店）

二、组织机构

主办单位：中国气象学会、湖北省气象局

承办单位：湖北省气象学会、中国气象局流域强降水重点开放实验室、暴雨监测预警湖北省重点实验室

支持单位：中国气象科学研究院、中国气象局气象宣传与科普中心（报社）、气象出版社、华风气象传媒集团

三、参会人员

特邀嘉宾；论文作者；各省（区、市）气象、教育、科技、企业界代表；媒体记者。

四、其他事项

1.论坛入住酒店：丽怡酒店（武汉光谷会展中心店）（武汉市洪山区高新大道768号慧谷大厦B栋），与会代表需自行前往酒店，乘车路线可参考导航软件。

2.论坛举办地点：中国光谷科技会展中心

3.参会代表需缴纳会议注册费（980元/人，现场微信扫码缴费，请提前绑定公务卡）；会议期间食宿统一安排，住宿将按会议回执预订，住宿费自理。
五、联系方式

中国气象学会

联系人：赵  芃  张伟民；电  话：010-68406893

湖北省气象学会

联系人：王晓莉  肖本权；电  话：027-67848070

丽怡酒店

联系人：陈蓓莉；电话：18872271957

                                   2023年9月22日

中国气象学会文件

中气会发〔2023〕44号

中国气象学会

2023年9月25日印发

中国气象学会

— 2 —

— 1 —